m\qmmzmz DIRIG.
SEPY. }'\T { v

| % ™ m TRICESA k; Q_Qmﬁ_,,_ﬁ#___.
S;Dﬁ _L \)\_l, [ -

ﬂ-—-ﬂ*“"""

ui.‘a'- /(’\&(Muuo

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE  OGGETTO: Proroga  del
((_“’75 servizio di trasmissione
‘DATA T televisiva in diretta
| - 2 Mng. 2005 delle sedute del

Consiglio Comunale (meseg

N. /4  SETTORE Xv di maggio 2005)

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 7 005 cap. {1¥7 . 57§2/05
FUNZ. A SERV.  Of INTER. 03

IL fﬂ ' IONIERE
Lo

LS

L’anno duemilacingue, il giorno due del mese di maggio
nell’ufficio del Settore XV, il Dirigente dott. Salvatore
Scifo, ha adottato ]a seguente determinazione:

swwmo \
P. DEL W



Premesso che con deliberazione della G.M. n. 8907 del
9/12/2003 & stata approvata, come atto d'indirizzo, la
delibera relativa al servizio di trasmissione televisiva
in diretta delle sedute del Consiglio Comunale per l'anno

2004 e 1'allegato regolamento che disciplina 1l predetto
servizio;

Che con determina dirigenziale n. 2326 del 10 dicembre
del 2003, si & deciso di procedere all'espletamento della
gara d'appalto, a mezzo di trattativa privata, per
ltaffidamento del servizio di trasmissione televisiva in

diretta delle sedute del Consiglio Comunale, per 1'anno
2004; | | |

Che a seguito di trattative privata, 1l servizio, per
l'anno 2004, & stato affidatoc, con determina dirigenziale
n. 35 del 16/01/2004, alla emittente televisiva
Teleservice Vittoria aggiudicataria, giusta offerta di €
29,40 Iva inclusa, per ogni ora di trasmissione
televisiva sul prezzo a base d'asta di € 35,00;

Preso atto «che 1'Ufficio stampa ha predisposto, su
indicazione fornite dalla conferenza del caplgruppo
" convocata dal Sindaco con nota n. 19/Gab del 17/01/05, la
bozza del foglio patti e condizioni per le trasmissicni
televisive in diretta del Consiglio Comunale, necessaria

per esperire la nuova gara d'appalto per il servizio
stesso relativamente all'anno 2005,

Che sonc state necessarie diverse convocazioni della
conferenza del «capigruppo, 1'ultima delle quali si e
tenuta il 7 marzo u.s., per raccogliere tutte le

indicazioni utili a definire la bozza del suddetto foglio
patti e condizioni;

Che nelle more dell'esperimento della nuova gara
d'appalto si & provveduto con determine dirigenziali a
prorogare i1 servizio fino al 31 marzo 2005 alla
emittente televisiva Teleservice Vittoria, oggi "“EZ207,
alle stesse condizioni dell'affidamento di culi alla

determina n. 35/04 e cioé € 29,40 Iva inclusa per ogni
ora di trasmissione;

-

2



Che 1in attesa dell'approvazione da parte del Consiglio
Comunale del nuove bilancio 2005 dell'’Ente che consentira
di potere procedere all'espletamento della nuova gara é
necessario, per dare continuita al servizio, concedere
un'ulteriore proroga relativamente al -mese di maggio 2005

prevedendo per lo stesso una spesa presunta di € 1.500,00
Iva;

Ritenuta la propria competenza al sensi dell’art. 53 del

regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
e del vigente CCNL;

Visto 1’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

1

3

DETERMINA

. Prorogare 1'affidamentco del servizio di trasmissione

televisiva delle sedute del Consiglio Comunale, fino
al 31 maggio 2005, e comungue non oltre la data di
espletamento della nuova gara d'appalto e del relativo
affidamento dell'incarico, alla emittente televisiva
Teleservice Vittoria, oggi “E 207 alle stesse
condizione della aggiudicazione e cioé € 25,40 Iva
inclusa per ogni ora di trasmissione;

. Impegnare per il servizio di cuil sopra la somma di €

1.500,00 Iva inclusa, quale spesa presunta, sul Cap.
1187 bil. 2005 funz 01 Serv. 08 Interv. 03
( Impegno n %Y y% b ).

.Dare atto c é@i@ spesa non supera 1 dodicesimi dellc

stanziamentoy 'ultimo bilancio approvato.

' Y
IL DIRIGEJéTE DEL SETTORE XV
Emkiﬁhvato e Scifo

Da

tr%%hettersf: al Segretario Generale, Settore

Bilancio, Settore Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

-

Prrrrpsa vmonew{ 7 IL DI TIGENIL DEL SETTORE XV
i 9“ v r.Salvatore Scifo

() CTENER ALF




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarzta contabile di cui all’ art. 53 co.l-della legge 1 42/90
Ragusa,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria. -
Ragusa, Q&\GS\O(
T ) IL RESPONSABI. DI GIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta dz Av\}zre pubblicato in data odierna, all 'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa... ‘9“/’“[—“ e

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal... ... f/’*/cor . TR

al. 4a/a->/—u
Ragusa ..(i/ﬂ’/ﬁ-a

1L MESSO COMUNALE



